Списки поступающих (ранжированные)
Направление: 09.03.03 Прикладная информатика
Образовательная программа: Прикладная информатика в экономике
Форма обучения: Очная форма
Форма финансирования: С оплатой обучения
	№
	Идентификатор/Снилс
	Сумма конкурсных баллов
	Конкурсный балл
	Русский язык
	Информатика и ИКТ
	ИД Балл
	Пр. право
	Согласие
	Необходимость общежития

	1
	Y2021E1444
	124
	124
	64
	60
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	2
	Y2021E1201
	94
	94
	50
	44
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА


